3aka3aThb 6eCHHaTHV}O IIpe3eHTalllIo

OT1ueTt 11O MEAMIOIMHCKVM MU3dE/INAM

Oobem pbiHka: 8 190 411 823,88

O0ObeM ppIHKa IO MecsIIaM OaThl HOANVCAaHUA KOHTPAaKTOB
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3aka3aTh 6eCHHaTHVIO ITpe3eHTaliio

TOII-5 Knaccndmukammun MU

"y 2 BcmoaoraTeTBHEIE 1 0DIIe0OTEHMTHEIE MeIUITHHCKNE Trzaerms (99,98%) - § 188 434 44317 P
"y, 12 Pagmomorimaeckie MemimmiEckie mzdems (0,02%) - 1701 860,71 £
" 6 MemomiecKie MEOemis IS MaHWMITY AT/ BOCCTAHOBIe s TKaHerl/ opradoe uernoeeka (0,00%) - 275 520,00 £
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3aka3aTh 6eCHHaTHVIO ITpe3eHTaliio

TOII-5 Bunos MU

[ I'lepuaTku cMOTpOBBIe/ IIpoliely pHbIe HUTPWIOBbIE, HEOITYApeHHble, HecTepwuibHbIe - 3 046 104 481,73

I Ilepuatku xupyprudeckye s jlaTekca reseu, HeomyapeHHble - 1 961 926 077,24

[ I'lepuaTku cMOTpOBbIe/ IIpolieTy pHBIE 13 JIaTeKca reBen, HeoIlyIpeHHble, HecTepiwibHbIe - 1 333 705 172,98

[ TlepuaTku cMOTpOBbIe/ IIpoliely pHbIe HUTPWIOBbIE, HEOIYApeHHble, HecTepIIbHble, He aHTMOaKTepuaibHble - 519 781 302,58

[ Ilepuatku xupyprmdeckye 13 jlaTekca reseyt, HeoIlyJIpeHHble, He aHTHOakTepuasibHble - 276 003 139,84
B Ipyrue - 1 052 891 649,51
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3aka3aTh 6eCHHaTHVIO ITpe3eHTaliio

TOII-5 kaTeropmi 3aKa3umMKoOB

I Ipyrue (35,90%) - 2 940 085 312,06

I Llentpanbraag OompHMIIa (22,99%) - 1 883 383 667,13

I T'oponckas 6ompaMIIA (19,00%) - 1 555 896 993,94

I PenepasibHOe rocygapcTBeHHOe OrokeTHOe yupexaenue (9,92%) - 812 476 706,68
I ITpounte GompHMIIBL (6,27 %) - 513 179 086,15

. TToymxomamka (5,93%) - 485 390 057,93
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3aka3aTh 6€CHHaTHVIO IIpe3eHTalllIo

TOII-5 IucTtpnbbOTEpOB

I OOOTAPAHT-M - 842 834 264,84

I OO0 Ankom-Men - 526 160 867,88

B OOO I'mobyc Tpasein - 290 237 531,62

[ UIT BAXPYHIEBA HATAJIbS BITAAVIMUPOBHA - 265 150 580,95
I OOO "CITELIVAJI-MHBECT" - 205 003 493,37

M Ipyrue - 6 061 025 085,22
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3akasaTh Oecruia THYIO ITpE3eHTaIlIO

TOII-10 cy6pexTOB
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3aka3aThb 6€CHHaTHVIO IIpe3eHTalllIo

Ot4yeT o denepasILHBIM OKpyraM

2025

®denepaabHBI OKPYT Cymma, py0. Homsa

LlenTpanbabI 2987 732 853,87 36,48 %
CeBepo-3amagHelin 1 083 386 319,84 13,23%
Cubmpckmi 1045 876 842,20 12,77%
IOxHBIL 887 759 207,23 10,84%
ITpuBorpkckmit 720 760 084,28 8,80%
Ypasbcknit 684 315 644,26 8,36%
JaTbHEBOCTOYHBIV 505 837 190,43 6,18%
Cesepo-Kaskasckuit 272 046 681,78 3,32%
Barikonyp 2696 999,99 0,03%
Wtoro 8190 411 823,88 100,00%
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3aka3aThb 6eCHHaTHVIO IIpe3eHTalllIo

AHasmmTn4decKkmne gaHHbIe 10 cyobekTtam PP (TOII-20)

2025

Cy06nexT Cymma, pyO. Hors

Mocksa 1622 584 385,40 19,81%
CankT-TletepOypr 710 332 538,98 8,67 %
MockoBcKast 544 789 941,12 6,65%
Kpacnospckmit 306 932 268,78 3,75%
Bonrorpanckast 272 698 187,17 3,33%
Kpacnomapckuin 219 699 649,74 2,68%
XanTe-Mancuvickmy ABTOHOMHEIVI OKpyT - IOrpa 198 848 592,97 2,43%
Hoocmbupckast 191 423 968,29 2,34%
PocToBckas 164 946 417,01 2,01%
Boponexckast 153 636 903,02 1,88%
VpxyTckas 149 973 063,55 1,83%
SImarno-Henerkv 143 930 689,96 1,76%
Kasyxckas 131 875 163,94 1,61%
Kppmt 129 695 937,02 1,58%
AjTavicKuit 123 023 456,18 1,50%
Camapckas 117 926 880,42 1,44%
Kypranckas 113 199 557,53 1,38%
Xabaposckmit 111 274 516,27 1,36%
JIvmenxas 110 444 632,05 1,35%
TromeHckas 98 387 656,20 1,20%
TIpoune 2574787 418,29 31,44%
Wtoro 8190 411 823,88 100,00%
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3akasaThb 6eC1_IJTaTHV}O ITpe3eHTalllio

Hosst o0beMa pbIHKa 110 KaTeropmusaM 3aka3unkos (TOII-20)

2025

Kareropus 3akasumka Cymma, py0. Horst

LlenTpabHas GoTbHMITA 1883 383 667,13 22,99%
Topoxckasi GorbHMIIA 1 555 896 993,94 19,00%
DenepalibHOE TOCYIapCTBEHHOE OIOIKETHOE YUpeXIeHe 812 476 706,68 9,92%
TIpoune GompHMITEI 513 179 086,15 6,27%
TTormkiHMKa 485 390 057,93 5,93%
OHKOJIOIMYecKny AVCIIaHCep 384 272 846,28 4,69%
Metckas 6ompHMITA 295 082 121,46 3,60%
IlepunarabHbBIV LIEHTP 259 257 178,86 3,17%
ITpouee 2471 424 847,47 2,95%
CroMartosornmaeckast IoJIMKIIMHIKA 225163 506,18 2,75%
JleTckast TIOMKITMHMKA 159 845 926,77 1,95%
MenuIHCKIe YHUBEPCUTETH 159 335 177,59 1,95%
HayuHo-1cciiegoBaTesIbcKyie MHCTUTYThL 135 519 071,52 1,65%
dapMarnys Wi alTeYHbIN CKIIaj, 132 400 808,58 1,62%
O6acTHas 6opHMIA 90 552 748,19 1,11%
[xe BEIOpaH] 84 783 581,72 1,04%
Me,t[VIKO-CaHT/ITapHaH YacThb 78 907 177,61 0,96%
TIpoTuBOTYOEPKYIIe3HEIN JIVICITAHCE D 66 993 172,53 0,82%
Kap;monomqecm/ﬂ?[ JCITaHcep 65 724 236,86 0,80%
Tocrirarnm 1 BeTepaHOB BOVIH 65 596 471,33 0,80%
ITpoune 495 226 439,10 6,05%
Uroro 8190 411 823,88, 100,00%
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3akasaThb 6eCTUTaTHVTO ITpe3eHTalllio

Hosst o0beMa pbiHKa 110 3aKkazumkam (TOII-20)

T'VIT "BOJITO®APM"

I'TI "Kanyradapmarrys"

I'bY3 MMHKII VIM. C.IT. BOTKMHA J13M

I'BYy3 "COKB"

KI'bY3 KKb

I'by3 MOCKOBCKOVI OBJTACTWM "OKII VIM. J1.M. POILIAJIST"
I'BY3 'TKB M. C.C. FOOVMHA [I3M"

@OI'bY "HMML] CCX VIM. A H. BAKYJIEBA" MMH3/IPABA
POCCUMN

I'BY3 "MIKB Ne 1 I3M"

I'BY3 COKO[,

@®I'GHY "PHIIX IM. AKAJI. B.B. IIETPOBCKOI'O"

KI'bY3 "KMKBCMII M. H.C. KAPTIOBIMYA"

I'BY3 'TKB Ne 15 [13M"

@OI'BY "HMULI VIM. B.A. ATIMA3OBA" MMH3IPABA POCCIUI
bY3 BO BOKB Nel

BY "Okpy>kHast KiIMHM9ecKast 6opHMIIA"

CIT6 I'bY3 "bompamiia borkmmaa"

T'BY3 "TKE VIM. M.I1. KOHYAJIOBCKOI'O [I3M"

IS e
TKRASOFT

Bonrorpanckas
Kasyxckas
Mocksa
SImarto-Henerkmin
Kpacnosgpckmi
MockoBckast
Mocksa

Mocksa

Mocksa
Camapckas
Mocksa
Kpacnosgpckmi
Mocksa
CankT-TTerepOypr

Boponexckas

XaHTBhI-MaHCUTICKMTL

ABTOHOMHBIVI OKPYT

CankT-TTerepOypr

MockBa

2025
Cymma, py0.

160 995 821,06
94 305 407,27
82 840 575,82
69 501 979,82
58 642 645,50
57 207 967,20
56 955 939,23
53 937 286,01
51 491 695,62
51 060 226,00
50 865 888,10
50 848 826,07
48 998 700,00
46 876 318,81
46 211 603,21
45 304 705,00
44 052 944,43

43 898 635,99

Hons
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0,85%
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0,63%

0,62%
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0,62%

0,60%

0,57%

0,56%

0,55%

0,54%

0,54%
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41672122,82 0,51%
41 489 851,72 0,51%
1192105 812,91 14,55%
5801 146 871,28 70,83%
8190 411 823,88 100,00%
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3aka3aTh 6eCHHaTHVIO IIpe3eHTalllIo

OcTaBUTh 3aABKY Ha OecCIIJIaTHYIO IIpe3eHTallnI0

Komanma "KPACO®DT"
Tenedon: 8 (800) 707-1-707
E-mail: sales@krasoft.ru;
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